PREISBLATT FILDERGAS



Hinweis:

Im Zeitraum vom 01.07.2020 bis 31.12.2020 gilt ein verminderter Umsatzsteuersatz. Es gelten daher für einen Vertrag zur Gaslieferung mit Erstlaufzeit bis zum 31.12.2021 folgende Bruttoendpreise:

Tarif: Fildergas Öko-Privat			
Zeitraum	01.07.2020 bis 31.12.2020	01.01.2021 bis 31.12.2021	
Umsatzsteuer	16 %	19%	
Jährlicher Grundpreis (brutto)	97,47 Euro	100,00 Euro	
Arbeitspreis je Kilowattstunde (brutto)	5,65 Cent	5,80 Cent	

Tarif: Fildergas Bio10-Privat		
Zeitraum	01.07.2020 bis 31.12.2020	01.01.2021 bis 31.12.2021
Umsatzsteuer	16 %	19%
Jährlicher Grundpreis (brutto)	97,47 Euro	100,00 Euro
Arbeitspreis je Kilowattstunde (brutto)	6,14 Cent	6,30 Cent

Tarif: Fildergas Öko-Gewerbe			
Zeitraum	01.07.2020 bis 31.12.2020	01.01.2021 bis 31.12.2021	
Umsatzsteuer	16 %	19%	
Jährlicher Grundpreis (brutto)	97,47 Euro	100,00 Euro	
Arbeitspreis je Kilowattstunde (brutto)	5,65 Cent	5,80 Cent	

Tarif: Fildergas Bio10-Gewerbe		
Zeitraum	01.07.2020 bis 31.12.2020	01.01.2021 bis 31.12.2021
Umsatzsteuer	16 %	19%
Jährlicher Grundpreis (brutto)	97,47 Euro	100,00 Euro
Arbeitspreis je Kilowattstunde (brutto)	6,14 Cent	6,30 Cent